
dōTERRA lojalitātes prēmiju programma (LRP) 
ir lieliski piemērota, lai palīdzētu jums izveidot 
pastāvīgus rituālus, kas ir atbilstīgi labsajūtas 
mērķiem neatkarīgi no individuālā uzsvara.

Izmantojiet dōTERRA produktus bez 
pārtraukuma un nodrošiniet pastāvīgu vitalitāti, 
kā arī saņemiet citus ekskluzīvus ieguvumus:

*Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet uz tīmekļa lapas apakšu, un labajā pusē atrodiet valodas atlasītāju.
**Saņemiet bezmaksas mēneša produktu, veicot vienu lojalitātes pasūtījumu 125 PV vai lielākā apjomā,un iestatiet tā apstrādi pirms katra mēneša 15. datuma. 

© 2024 Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. LV_EU_LRP 060624

Labsajūta ar piegādi mājās
Iestatiet iecienītāko produktu piegādi katru mēnesi

Bezmaksas produkti
Saņemiet mēneša produktu BEZ MAKSAS**

Nopelnīt ienākumus
Saņemiet līdz 30% no sava lojalitātes 
pasūtījuma vērtības atpakaļ kā punktus, kurus 
varat apmainīt pret bezmaksas produktiem

Tikai dalībniekiem
Saņemiet piekļuvi ikdienas pamatproduktu 
īpašām kolekcijām un atlaidēm

Jūsu teikšana
Pielāgojami pasūtījumi, ko varat 
kontrolēt – atceliet jebkurā laikā

Vai esat gatavi piešķirt savai labsajūtai 
prioritāti un radīt ilgnoturīgus paradumus?

S
K

EN
ĒJ

IE
T UN UZZINIET VAIRĀ

K
!*

IEGUVUMI IR TĀ VĒRTI



3 vienkāršas darbības! Lojalitātes pasūtījuma izveidošana  
ir veicama 3 vienkāršās darbībās!

Klikšķiniet uz pogas  
„Izveidot pasūtījumu” un
sāciet saņemt prēmijas 

Piesakieties shop.doterra, dodieties 
uz konta nolaižamo izvēlni, atlasiet 
„Mans lojalitātes pasūtījums” un 

pēc tam atlasiet „Sākt darbu”

Pievienojiet izvēlētos  
produktus un atlasiet vajadzīgo 

apstrādes datumu

Sazinieties ar personu, kura 
iepazīstināja jūs ar dōTERRA, 
un saņemiet personalizētu 
konsultāciju par labsajūtu!

Ja nepieciešama palīdzība, 
sazinieties ar Klientu 
Atbalsta komandu, un tās 
darbinieki ar prieku palīdzēs.

Nepieciešama palīdzība, 
lai atrastu piemērotākos 
produktus?

Vai vēlaties uzzināt 
vairāk par lojalitātes 
programmu (LRP)?

S
K

EN
ĒJ

IE
T UN UZZINIET VAIRĀ

K
!*

IEGUVUMI IR TĀ VĒRTI

*Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet uz tīmekļa lapas apakšu, un labajā pusē atrodiet valodas atlasītāju. 
© 2024 Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. LV_EU_LRP 060624 


